

# 単 価 合 意 書

令和 7 年 4 月 1 日に契約した福知山河川国道事務所道路照明施設維持補修工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印の上、各自 1 通を保有する。

令和 7 年 5 月 22 日

発注者 住所 京都府福知山市字堀小字今岡 2 4 5 9 - 1 4

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局福知山河川国道事務所長

大西 民男

受注者 住所 京都府舞鶴市字小倉 6 7 番地の 1

氏名 株式会社アート

代表取締役 松本 昂司

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別  | 規 格                   | 契約単位 | 数 量 | 合意単価    | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|----------------|-----------------------|------|-----|---------|------------|----------|
| 電気設備           |                       |      |     |         |            |          |
|                |                       | 式    | 1   |         | 13,419,667 |          |
| 道路照明維持補修工      |                       |      |     |         |            |          |
| 道路照明維持工        |                       | 式    | 1   |         | 3,668,094  |          |
| 補修費            |                       |      |     |         |            |          |
|                |                       | 式    | 1   |         | 1,080,638  |          |
| 照明器具取替         | KCE70-2               |      |     |         |            |          |
|                |                       | 台    | 4   | 145,366 | 581,464    |          |
| 管球取替           | FL-20W                |      |     |         |            |          |
|                |                       | 個    | 1   | 3,635   | 3,635      |          |
| 管球取替           | FLR-40W               |      |     |         |            |          |
|                |                       | 個    | 7   | 3,997   | 27,979     |          |
| 管球取替           | TS-100                |      |     |         |            |          |
|                |                       | 個    | 1   | 3,549   | 3,549      |          |
| 結線ボックス取替       | 単独用                   |      |     |         |            |          |
|                |                       | 個    | 2   | 13,812  | 27,624     |          |
| 自動点滅器取替        | 100V6A JIS2形          |      |     |         |            |          |
|                |                       | 個    | 1   | 8,017   | 8,017      |          |
| 自動点滅器取替        | 200V6A JIS2形          |      |     |         |            |          |
|                |                       | 個    | 5   | 8,560   | 42,800     |          |
| 自動点滅器取替        | 200V6A JIS2形ニツプル式受台付き |      |     |         |            |          |
|                |                       | 個    | 5   | 13,250  | 66,250     |          |
| 引込金具取付         | 低圧用                   |      |     |         |            |          |
|                |                       | 個    | 6   | 3,928   | 23,568     |          |
| ターミナルキャップ(材料費) | G22                   |      |     |         |            |          |
|                |                       | 個    | 3   | 942.1   | 2,826      |          |
| ターミナルキャップ(材料費) | G28                   |      |     |         |            |          |
|                |                       | 個    | 6   | 1,324   | 7,944      |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別     | 規 格                    | 契約単位 | 数 量 | 合意単価  | 金 額   | 摘要(合意条件) |
|-------------------|------------------------|------|-----|-------|-------|----------|
| ク°リスキャップ(材料費)     | M24 塩化ビ°ニル製            |      |     |       |       |          |
|                   |                        | 個    | 16  | 565.8 | 9,052 |          |
| 自在バンド(材料費)        | IBT-412                |      |     |       |       |          |
|                   |                        | 個    | 2   | 943   | 1,886 |          |
| ケーブル(材料費)         | VVR1.6mm-3C            |      |     |       |       |          |
|                   |                        | m    | 3   | 161.9 | 485   |          |
| ケーブル(材料費)         | VVR2.0mm-2C            |      |     |       |       |          |
|                   |                        | m    | 12  | 156.2 | 1,874 |          |
| ケーブル(材料費)         | DV2.6mm-2C             |      |     |       |       |          |
|                   |                        | m    | 15  | 189.5 | 2,842 |          |
| 電線管敷設             | ポ°リエチライニング°鋼管22(2m以上)  |      |     |       |       |          |
|                   |                        | m    | 1   | 2,338 | 2,338 |          |
| 電線管敷設             | ポ°リエチライニング°鋼管22(2m未満)  |      |     |       |       |          |
|                   |                        | m    | 3   | 2,090 | 6,270 |          |
| 電線管敷設             | G22(2m未満)              |      |     |       |       |          |
|                   |                        | m    | 4   | 1,837 | 7,348 |          |
| 金属製可とう電線管敷設       | ビ°ニル被覆 二種24mm          |      |     |       |       |          |
|                   |                        | m    | 2   | 1,768 | 3,536 |          |
| 金属製可とう電線管付属品(材料費) | 防水ユニオンカップ°リンク° 24mm    |      |     |       |       |          |
|                   |                        | 個    | 2   | 433.4 | 866   |          |
| 金属製可とう電線管付属品(材料費) | コンビ°ネーションカップ°リンク° 24mm |      |     |       |       |          |
|                   |                        | 個    | 1   | 105.7 | 105   |          |
| 金属製可とう電線管付属品(材料費) | ストレートカップ°リンク° 24mm     |      |     |       |       |          |
|                   |                        | 個    | 1   | 131.4 | 131   |          |
| 金属製可とう電線管付属品(材料費) | ボックスコネクタ 24mm          |      |     |       |       |          |
|                   |                        | 個    | 4   | 87.63 | 350   |          |
| 電線管敷設(不使用)        | ポ°リエチライニング°鋼管22(2m以上)  |      |     |       |       |          |
|                   |                        | m    | 1   | 742.7 | 742   |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別    | 規 格                | 契約単位 | 数 量 | 合意単価   | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|------------------|--------------------|------|-----|--------|-----------|----------|
| 電線管敷設(不使用)       | ポリエチレン管 鋼管22(2m未満) | m    | 3   | 618.9  | 1,856     |          |
| 金属製可とう電線管敷設(不使用) | ビニル被覆 二種24mm       | m    | 2   | 530.5  | 1,061     |          |
| 凍結表示板点検          |                    | 台    | 20  | 12,212 | 244,240   |          |
| 補修移動費            |                    | 式    | 1   |        | 1,259,530 |          |
| 補修出動             | ライトバン              | 回    | 19  | 26,310 | 499,890   |          |
| 補修出動【夜間】         | ライトバン              | 回    | 1   | 38,523 | 38,523    |          |
| 補修出動             | ライトバン・リフト車         | 回    | 14  | 46,925 | 656,950   |          |
| 補修出動【夜間】         | ライトバン・リフト車         | 回    | 1   | 64,167 | 64,167    |          |
| 現地作業費            |                    | 式    | 1   |        | 472,468   |          |
| 現地作業             | 2時間程度              | 回    | 15  | 18,528 | 277,920   |          |
| 現地作業【夜間】         | 2時間程度              | 回    | 1   | 27,796 | 27,796    |          |
| 現地作業             | 4時間程度              | 回    | 3   | 37,056 | 111,168   |          |
| 現地作業【夜間】         | 4時間程度              | 回    | 1   | 55,584 | 55,584    |          |
| 巡回費              |                    | 式    | 1   |        | 381,171   |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格            | 契約単位 | 数 量 | 合意単価    | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|---------------|----------------|------|-----|---------|-----------|----------|
| トンネル部巡回       | 国道9号、27号       |      |     |         |           |          |
|               |                | 回    | 1   | 55,803  | 55,803    |          |
| 一般部巡回【夜間】     | 国道9号           |      |     |         |           |          |
|               |                | 回    | 2   | 81,342  | 162,684   |          |
| 一般部巡回【夜間】     | 国道27号          |      |     |         |           |          |
|               |                | 回    | 2   | 81,342  | 162,684   |          |
| トンネル照明器具清掃費   |                |      |     |         |           |          |
|               |                | 式    | 1   |         | 474,287   |          |
| トンネル照明器具清掃    | 青葉トンネル 60灯     |      |     |         |           |          |
|               |                | 回    | 1   | 106,214 | 106,214   |          |
| トンネル照明器具清掃    | 五老トンネル(下り) 28灯 |      |     |         |           |          |
|               |                | 回    | 1   | 49,535  | 49,535    |          |
| トンネル照明器具清掃    | 五老トンネル(上り) 26灯 |      |     |         |           |          |
|               |                | 回    | 1   | 46,001  | 46,001    |          |
| トンネル照明器具清掃    | 和知トンネル 83灯     |      |     |         |           |          |
|               |                | 回    | 1   | 146,890 | 146,890   |          |
| トンネル照明器具清掃    | 夜久野トンネル 71灯    |      |     |         |           |          |
|               |                | 回    | 1   | 125,647 | 125,647   |          |
| 道路照明維持補修工     |                |      |     |         |           |          |
| 道路照明修繕工       |                | 式    | 1   |         | 8,005,347 |          |
| 道路照明設備設置工     |                |      |     |         |           |          |
|               |                | 式    | 1   |         | 7,931,075 |          |
| 道路照明柱建替       | IA8B-S ウレタン塗装  |      |     |         |           |          |
|               |                | 基    | 10  | 326,075 | 3,260,750 |          |
| 道路照明柱建替       | IA10B-S ウレタン塗装 |      |     |         |           |          |
|               |                | 基    | 5   | 370,847 | 1,854,235 |          |
| 照明器具取替        | KCE50-2        |      |     |         |           |          |
|               |                | 台    | 15  | 135,840 | 2,037,600 |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別  | 規 格                   | 契約単位 | 数 量 | 合意単価    | 金 額     | 摘要(合意条件) |
|----------------|-----------------------|------|-----|---------|---------|----------|
| トンネル照明器具取付     | KAE045BLS-J相当         |      |     |         |         |          |
|                |                       | 台    | 10  | 71,787  | 717,870 |          |
| トンネル照明器具撤去     | 低圧ナトリウム35W            |      |     |         |         |          |
|                |                       | 台    | 10  | 6,062   | 60,620  |          |
| 運搬処理工          |                       |      |     |         |         |          |
|                |                       | 式    | 1   |         | 74,272  |          |
| 現場発生産品運搬       |                       |      |     |         |         |          |
|                |                       | 回    | 16  | 4,642   | 74,272  |          |
| 道路照明維持補修工      |                       |      |     |         |         |          |
| 道路照明復旧工        |                       | 式    | 1   |         | 535,227 |          |
| 道路照明設備設置工      |                       |      |     |         |         |          |
|                |                       | 式    | 1   |         | 535,227 |          |
| 道路照明柱設置        | LA8B-C ムルタン塗装         |      |     |         |         |          |
|                |                       | 基    | 1   | 333,600 | 333,600 |          |
| 照明器具取付         | KCE100-2              |      |     |         |         |          |
|                |                       | 台    | 1   | 172,230 | 172,230 |          |
| 自動点滅器取付        | 200V6A JIS2形ニップル式受台付き |      |     |         |         |          |
|                |                       | 個    | 1   | 11,850  | 11,850  |          |
| 引込金具取付         | 低圧用                   |      |     |         |         |          |
|                |                       | 個    | 1   | 3,928   | 3,928   |          |
| 自在バンド(材料費)     | IBT-408               |      |     |         |         |          |
|                |                       | 個    | 1   | 796.3   | 796     |          |
| ターミナルキャップ(材料費) | G22                   |      |     |         |         |          |
|                |                       | 個    | 1   | 942.1   | 942     |          |
| ケーブル(材料費)      | VVR2.0mm-2C           |      |     |         |         |          |
|                |                       | m    | 6   | 156.2   | 937     |          |
| 結線ボックス(材料費)    | 単独用                   |      |     |         |         |          |
|                |                       | 個    | 1   | 7,144   | 7,144   |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格       | 契約単位 | 数 量 | 合意単価  | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----------|------|-----|-------|------------|----------|
| 管理番号札(材料費)    | ステンレスバンド式 |      |     |       |            |          |
|               |           | 枚    | 1   | 3,800 | 3,800      |          |
| 仮設工           |           |      |     |       |            |          |
|               |           | 式    | 1   |       | 1,210,999  |          |
| 交通管理工         |           |      |     |       |            |          |
|               |           | 式    | 1   |       | 1,210,999  |          |
| 交通誘導警備員       |           |      |     |       |            |          |
| A             |           | 式    | 1   |       | 296,514    |          |
| 交通誘導警備員       |           |      |     |       |            |          |
| B             |           | 式    | 1   |       | 914,485    |          |
| 直接工事費         |           |      |     |       |            |          |
|               |           | 式    | 1   |       | 13,419,667 |          |
| 共通仮設費         |           |      |     |       |            |          |
|               |           | 式    | 1   |       | 2,310,222  |          |
| 共通仮設費         |           |      |     |       |            |          |
|               |           | 式    | 1   |       | 60,180     |          |
| 技術管理費         |           |      |     |       |            |          |
|               |           | 式    | 1   |       | 60,180     |          |
| 道路施設基本データ作成費  |           |      |     |       |            |          |
|               |           | 式    | 1   |       | 60,180     |          |
| 共通仮設費(率計上)    |           |      |     |       |            |          |
|               |           | 式    | 1   |       | 2,250,042  |          |
| 純工事費          |           |      |     |       |            |          |
|               |           | 式    | 1   |       | 15,729,889 |          |
| 現場管理費         |           |      |     |       |            |          |
|               |           | 式    | 1   |       | 8,371,452  |          |
| 工事原価          |           |      |     |       |            |          |
|               |           | 式    | 1   |       | 24,101,341 |          |

單 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----|------|-----|------|------------|----------|
| 一般管理費等        |     | 式    | 1   |      | 4,838,659  |          |
| 工事価格          |     | 式    | 1   |      | 28,940,000 |          |
| 消費税相当額        |     | 式    | 1   |      | 2,894,000  |          |
| 工事費計          |     | 式    | 1   |      | 31,834,000 |          |
|               |     |      |     |      |            |          |